
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

Autorizzazione frequenza in comando Dott. Giustino Domenico.

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

L i .

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

'O
II Responsabile del «procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.ssa>Gaetana Bonanno)

Seduta del giorno 5 O

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con nota prot. entrata n. 10568 del 14/6/2016, l'ASP di Enna ha chiesto a questa Azienda

il rilascio del nulla osta alla frequenza settimanale per 12 mesi, in posizione di comando, del Dott. Domenico

Giustino, Direttore dell'UOC del P.O. Umberto I di Enna, presso l'UOC di Oftalmologia del P.O. Nesima, al fine di

acquisire specifiche competenze in procedure di diagnostica e chirurgia oftalmologica;

Visto il parere favorevole del Direttore Sanitario;

Ritenuto di poter concedere l'autorizzazione di cui trattasi, senza oneri a carico di questa Azienda;

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane,

che ne attesta la legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Concedere, senza oneri a carico di questa Azienda, il nulla osta alla frequenza settimanale per 12 mesi, in

posizione di comando, del Dott. Domenico Giustino, Direttore dell'UOC del P.O. Umberto I di Enna, presso

l'UOC di Oftalmologia del P.O. Nesima;

Dare atto che tale frequenza in comando decorrerà dalla data che verrà formalmente comunicata dal Dott.

Giustino;

Precisare che le competenze stipendiali spettanti al Dott. Giustino durante il periodo di comando, saranno a

carico dell'ASP di Enna;

Munire la presente della clausola della immediata esecutività.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dott. Giovanni AJmiino)

IL DIRET
(D.ssa A

ITARIO
liano)

GENERALE
ilio Santonocito)

V


